Item, in lib. *Vaticinia de calamitatibus novissimorum temporum, mediaque amplectenda, seu gradus ad montem sacrae Religionis & salutis nostræ confundendum; ad finem in Ode de Rosario B. Virginis hæc habet:*

*Predicatorum tibi, Virgo sancta,
Sanctior cinclis, maculata numquam,
Ordo præsentem rutilam coronam
Ceramus offert.*

Lib. impress. Montibus 1643. in 12.

Item, in Tractatu de Decem cœcitatibus, cœcitate 4. cap. 11. fol. 873. Enim verò Deus gloria; quem mirabilem in Sanctis suis Propheta dicir, semperificissimum ostendit in amabilissima longe que charillima Dei Genitrix sua, cui similem tuquam fecit, neque facturus est creaturam dignitas, pulchritudine, nobilitate, & omni majestate & gloria. Tanta namque puritate, sanctitate, perfectione nitet & emicat, ut omni sit Angelica puritate longè superior, nec ulla maius sub Deo puritas queat intelligi, quam Deus per suam omnipotentiam, sapientiam & bonitatem, tan in Conceptione, quam omni illius vita, morte & glorificatione, ultra communem natura modum, humanaque conditionem insigni cum miraculo præser vens, dignam fecit & sublimavit, ut nec levissimam quidem nullius unquam peccati contraxerit labem, nisi hoc

distinxerat congruam majestatis, quæ ex ipsa carnem sumere dignata est. Et quoniam non desuerint, qui hac in parte non satis illuminati dirimetus, Conceptionis ejus puritatem vocarint in dubium: eam tamen sancta Romana, eademque Catholica Ecclesia, qui errare non posse, hoc ipso quod festum Conceptionis illius solemniter celebrandam roteundimque assumptis, haud obscurè adstruit, & affirms. Nec enim id ageret ullo modo, nisi Conceptionem tantæ Virginis & Matris Dei omnis fuisse contagionis expertem, imo & sanctam pro certo exploratoque habevet: prophana namque festa non novit Ecclesia. Tota ergo pulchra est & deificata Virgo Maria in corpore naturalique complexione, & sensibus suis sanctissimis: tota itidem speciosa & in Deum transformata in anima, in memoria, intellectu & voluntate, cunctisque animæ viribus & affectibus: idque adeo, ut major pulchritudo, felicitas, perfectio & ornatus a nulla creatura intelligi, imo nec desiderari queat. Impress. Coloniae 1603. in 4. Et ibidem anno 1615. in 4. regali.

Item, in festo Conceptionis glorioissima semper Virginis MARIE Sermonem unicum. Coloniae anno 1603. in 4.

JOANNES Tellez Giron, secundus Comes de Ureña & Osuna Hispanus, fundavit insigne Collegium Villæ de Oluna per Bullas summi Pontificis Pauli III. expeditas die 10. Octobris anno 1548. sive Pontificatus 14. Et ad imitationem suorum majorum fuit iste beatus Comes adeo de votus Immaculate Conceptionis Virginis sanctissime MARIE Domina noſtre, ut jussit sub hac invocatione erigi Ecclesiam & Collegium, statuens & præcipiens, quod omnes ad gradus promovendi in ipsa Universitate voverent sub juramento tenere & defendere hanc sanctam & piam opinionem. Ita in Nobiliario genealogico Regum & titulorum Hispanie ab Alphonso Lopez de Haro elaborato, lib. 5. folio 387. Impress. Matriti 1622. in folio.